Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande
Adresa: Rruga “Adem Sheme” Sarandé

Tel/Faks: 08522 42 10

E-mail: ndermarja.sherbimeve@gmail.com
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Procedure e Hapur e Thjeshtuar_
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-86555-11-07-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér : "Blerje materiale dekori"

5. Fondi limit : 1 666 666 (njemilion gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind
e gjashtedhjete e gjashte )Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: _7 dite nga Lidhja e
Kontrates_

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 20.11.2023 Ora: 10.00



